uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Kleszczewo pomocy finansowej na rekompensaty dla operatora 

publicznego transportu zbiorowego obsługującego linię komunikacyjną 489 na trasie 

Kleszczewo-Siekierki Wlk.- Gowarzewo-Swarzędz, w wysokości 157.000,00 zł (słownie: 

sto pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2.1. Kwota, o której mowa w §1, zostanie przekazana w 2026 roku. 

2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy o której mowa w §1, w tym zasady rozliczeń 

zostaną określone w odrębnym porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Kleszczewo,